CSM_H5F_DS_J_3_12
当社販売店 または オムロンＦＡストア www.fa.omron.co.jpご購入 1
デジタル・デイリータイムスイッチ
H5F
1日の時刻制御が簡単操作
• 動作曜日選択可。
（ただし、動作曜日と特定曜日は各1通りのみ設定可）
• ON/OFF時刻設定は24ステップ。

規格認証対象機種などの最新情報につきましては、当社Webサイト
（www.fa.omron.co.jp/）の「規格認証/適合」をご覧ください。
形式構成
■形式基準　（この形式基準のすべてが製作できるものではありません。）
形H5F-□□□
① ② ③
種類／標準価格
■機種構成／標準価格
＊形H5F-KALの英文表記仕様については別途お問い合わせください。
■オプション（別売）
取りつけ方法
埋込み取りつけ 表面取りつけ
表面/DINレール取りつけ（協約型）
項目 縦方向 横方向
和文仕様形式 　形H5F-A 　形H5F-FA 　形H5F-KA 　形H5F-KAL
英文仕様形式 　形H5F-B 　形H5F-FB 　形H5F-KB ＊
標準価格（￥） 22,500
商品名称/仕様 形式 標準価格（￥） 備考
軟質カバー 　形Y92A-48F1 795
ダストカバー
形H5F-A/-B用 　形Y92A-48
435
形H5F-FA/-FB/-KA/-KB/-KAL用 　形Y92A-48E 協約寸法タイプ（形H5F-K□）は本体に付属しています。
埋込み取りつけ用アダプタ 　形Y92F-30 146 埋込み取りつけタイプ（形H5F-A/-B）は本体に付属してい
ます。
①取りつけ方法
記号 意味
無し 埋込み取りつけ
F 表面取りつけ
K 表面/DINレール取りつけ（協約型）
②表記
記号 意味
A 和文表記
B 英文表記
③取りつけ方向
記号 意味
無し 縦方向
L 横方向
H5F
2www.fa.omron.co.jp2D・3D CADデータ/マニュアル/最新の商品情報は
　または直通電話 （通話料がかかります）0120-919-066 055-982-5015お問い合わせ
定格／性能
■定格
■性能
＊1. 動作時間のばらつき、セット誤差、電圧の影響、温度の影響を含めた総合誤差は（±0.01％ ±0.05秒）以内です。
＊2. 停電時間の積算時間です。
■適用規格
＊工業用電磁環境（EN/IEC61326-1 第2表）
電源電圧 AC100～240V  50/60Hz（共用）
許容電圧範囲 電源電圧の85～110％
消費電力 約2.4VA（AC264V時）
制御出力
有接点1a  AC250V  15A（抵抗負荷）
DC24V  10A（抵抗負荷）
最小適用負荷DC5V  100mA（P水準、 参考値）
使用温度範囲 －10～＋55℃（ただし、 氷結しないこと）